АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2016 №435
г. Барнаул

ГОб изменении учредителя краевого!
казенного учреждения «Управление
по обеспечению мероприятий в об-
ласти гражданской обороны, чрезвы-
чайных ситуаций и пожарной безо-
пасности в Алтайском крае»

В целях обеспечения деятельности краевого казенного учреждения
«Управление по обеспечению мероприятий в области гражданской обороны,
чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности в Алтайском крае»
постановляю:

1. Наделить функциями и полномочиями учредителя краевого казенно-
го учреждения «Управление по обеспечению мероприятий в области граж-
данской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности в
Алтайском крае» управление Алтайского края по промышленности и энерге-
тике.

2. Управлению Алтайского края по промышленности и энергетике
(Локтюшов В.М.) в сроки, установленные законодательством, внести соот-
ветствующие изменения в устав учреждения, трудовой договор с руководи-
телем.

3. Министерству финансов Алтайского края (Притупов В.Г.) преду-
сматривать в законе Алтайского края о краевом бюджете на соответствую-
щий год и на плановый период расходы, связанные с обеспечением деятель-
ности указанного учреждения.

4. Признать утратившим силу постановление Администрации края
от 08.07.2015 № 275 «Об изменении учредителя краевого казенного учреж-
дения «Управление по обеспечению мероприятий в области гражданской
обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности в Алтайском
крае».

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин